
UCHWAŁA NR XXXIX/1068/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 
Miasto Szczecin a Gminą Goleniów na realizację zadań z zakresu lokalnego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miasto 
Szczecin a Gminą Goleniów na realizację zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego na terenie 
Gminy Goleniów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7B68766-AD2D-4166-A959-B42EFB9D9BCE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


